
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2068
   1090
   1078

Ždánice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Ždánice
 1.     Kateřina Klapková                            39        1.           418
 2.     Petr Canov ml.                               39        4.           409
 3.     Vladimír Okáč                                76        2.           332
 4.     Kamil Štipčák                                46        3.           331
 5.     Michal Müller                                48        5.           327

Volební strana č. 2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE
 1.     Libor Rybka                                  37        1.           474
 2.     Karel Berčák                                 57        2.           460
 3.     Vladimír Slivka                              47        6.           450
 4.     Martin Rybka                                 47        4.           427
 5.     Hana Hegedüs                                 33        3.           386
 6.     Alena Mačková                                31        5.           369
 7.     Martina Kubeková                             56        7.           395

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Simona Vachová                               53        1.           240
 2.     Miroslav Procházka                           56        2.           219

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Stanislav Trněný                             61        1.           206

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Ždánice
 1.     Kateřina Galisová                            58        6.           319
 2.     Josef Čadílek                                50        7.           325
 3.     František Markus ml.                         42        8.           346
 4.     Jarmila Klučková                             69        9.           278
 5.     Martin Valášek                               36       10.           305
 6.     Marek Kořínek                                38       11.           301
 7.     Naděžda Baldíková                            47       12.           306
 8.     Antonín Škrhák                               59       13.           292
 9.     Zdeněk Gavenda                               56       14.           279
10.     Antonín Vetchý                               49       15.           256

586803 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE
 1.     Martin Chromý                                45        8.           377
 2.     Soňa Matějková                               62        9.           401
 3.     Vítězslav Světlík                            45       10.           365
 4.     Jakub Halas                                  31       11.           377
 5.     Vladimír Pavlech                             53       12.           337
 6.     Miroslav Čermák                              23       13.           329
 7.     Hana Vozdová                                 41       14.           332
 8.     Martin Horňák                                52       15.           353

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
 1.     Slavoj Krulíček                              52        4.           219
 2.     Zdeněk Punčochář                             50        3.           196
 3.     Adam Procházka                               29        5.           135
 4.     Dagmar Duroňová                              58        6.           115
 5.     Marcela Macourková                           52        7.           110
 6.     Martin Kučera                                33        8.           119
 7.     Miroslav Schöfr                              30        9.           124
 8.     Roman Prokeš                                 41       10.           123
 9.     Pavel Barák                                  53       11.           103
10.     Ilona Navrátilová                            58       12.           101
11.     Jasmína Vachová                              23       13.           121
12.     Eduard Medřický                              75       14.            99
13.     Jelena Belková                               55       15.            81

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
 1.     Lenka Chalabalová                            59        3.           205
 2.     Jan Handlíř                                  53        2.           154
 3.     Antonín Horehleď                             46        5.           120
 4.     Josef Havlík                                 57        4.           113
 5.     Miroslava Holešinská                         66        6.            86
 6.     Marek Jandora                                53        7.            81
 7.     Miroslava Střeštíková                        40        8.            89
 8.     Marta Medřická                               49        9.            73
 9.     Martina Strmisková                           43       10.            64
10.     Věra Plachá                                  56       11.            70
11.     Dominik Antonín Skácel                       21       12.            71
12.     Tomáš Trněný                                 25       13.            78
13.     Vojtěch Kopeček                              37       14.            84
14.     Tomáš Kontár                                 30       15.            66

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Nezávislí pro Ždánice
Počet hlasů pro stranu:   4824, hranice:      353,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Klapková                                418
              2.    Vladimír Okáč                                    332
              3.    Kamil Štipčák                                    331
              4.    Petr Canov ml.                                   409
              5.    Michal Müller                                    327
              6.    Kateřina Galisová                                319
              7.    Josef Čadílek                                    325
              8.    František Markus ml.                             346

586803 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jarmila Klučková                                 278
             10.    Martin Valášek                                   305
             11.    Marek Kořínek                                    301
             12.    Naděžda Baldíková                                306
             13.    Antonín Škrhák                                   292
             14.    Zdeněk Gavenda                                   279
             15.    Antonín Vetchý                                   256

Volební strana č. 2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE
Počet hlasů pro stranu:   5832, hranice:      426,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Rybka                                      474
              2.    Karel Berčák                                     460
              3.    Hana Hegedüs                                     386
              4.    Martin Rybka                                     427
              5.    Alena Mačková                                    369
              6.    Vladimír Slivka                                  450
              7.    Martina Kubeková                                 395
              8.    Martin Chromý                                    377
              9.    Soňa Matějková                                   401
             10.    Vítězslav Světlík                                365
             11.    Jakub Halas                                      377
             12.    Vladimír Pavlech                                 337
             13.    Miroslav Čermák                                  329
             14.    Hana Vozdová                                     332
             15.    Martin Horňák                                    353

Volební strana č. 3 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2105, hranice:      154,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Vachová                                   240
              2.    Miroslav Procházka                               219
              3.    Zdeněk Punčochář                                 196
              4.    Slavoj Krulíček                                  219
              5.    Adam Procházka                                   135
              6.    Dagmar Duroňová                                  115
              7.    Marcela Macourková                               110
              8.    Martin Kučera                                    119
              9.    Miroslav Schöfr                                  124
             10.    Roman Prokeš                                     123
             11.    Pavel Barák                                      103
             12.    Ilona Navrátilová                                101
             13.    Jasmína Vachová                                  121
             14.    Eduard Medřický                                   99
             15.    Jelena Belková                                    81

Volební strana č. 4 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1560, hranice:      114,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Trněný                                 206
              2.    Jan Handlíř                                      154
              3.    Lenka Chalabalová                                205
              4.    Josef Havlík                                     113

586803 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Antonín Horehleď                                 120
              6.    Miroslava Holešinská                              86
              7.    Marek Jandora                                     81
              8.    Miroslava Střeštíková                             89
              9.    Marta Medřická                                    73
             10.    Martina Strmisková                                64
             11.    Věra Plachá                                       70
             12.    Dominik Antonín Skácel                            71
             13.    Tomáš Trněný                                      78
             14.    Vojtěch Kopeček                                   84
             15.    Tomáš Kontár                                      66

........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Roman Vrabel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jiří Kobzinek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586803 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Ždánice Hodonín
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14321               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Nezávislí pro Ždánice              4824   15      14321,00           33,68
č. 2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE              5832   15      14321,00           40,72
č. 3 - Občanská demokratická strana       2105   15      14321,00           14,69
č. 4 - KDU-ČSL                            1560   15      14321,00           10,89

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Nezávislí pro Ždánice
      PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE
      Občanská demokratická strana
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5832,00     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
   2.            4824,00     1 - Nezávislí pro Ždánice         
   3.            2916,00     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
   4.            2412,00     1 - Nezávislí pro Ždánice         
   5.            2105,00     3 - Občanská demokratická strana  
   6.            1944,00     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
   7.            1608,00     1 - Nezávislí pro Ždánice         
   8.            1560,00     4 - KDU-ČSL                       
   9.            1458,00     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
  10.            1206,00     1 - Nezávislí pro Ždánice         
  11.            1166,40     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
  12.            1052,50     3 - Občanská demokratická strana  
  13.             972,00     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         
  14.             964,80     1 - Nezávislí pro Ždánice         
  15.             833,14     2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Nezávislí pro Ždánice              5
 2 - PATNÁCTKA PRO ŽDÁNICE              7
 3 - Občanská demokratická strana       2
 4 - KDU-ČSL                            1

586803 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:19 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Roman Vrabel

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jiří Kobzinek

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

586803 - str. č. 6


